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FORMULARI TIP |
Date: 'J O 1525

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE N0
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISLR
ME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligjin Nr. 10 431, dat¢ 09.06.20] | “Pér Mbrojtien e Mjedisit™. Ligin Nr. 10 348
dat€¢ 14.7.2011 “P&r Lejet e Mjedisit™. Ligjin Nr. 602014, dat¢ 19.6.2014 P&r ni¢ ndnishim
né ligjin nr. 10 448. daté 14.7.2011 ~Pér lejet e mjedisit™. 1€ ndryshuar dhe VRM 2419 oo
25.0.2014 ~Pér miratimin ¢ kérkesave t& posagme pér shgy rtimin e kérkesave pér lkeie mjedis
¢ tipave A. B dhe C, pér transferimin e lejeve nga nj€ subjekt 1e tjetri, 1€ Lushieve pér kest
respehtive 1€ mjedisit. si dhe rregullave € hollésishme pér shqyrtimin e tvre nge sstonscs
kompetente deri né I¢shimin ¢ kétyre lejeve nga QRB-12”. Krev VI “lnformim: e
pics€marrja e publikut pér aplikimin pér leje miedisi 1 tipit A dhe B, pika 2, Njoftim: dubet
i permbai€ k&to 1€ dhéna:

Eformacion nise kirkesa do & o€ pér “Aplikim pir ieje miedisi 1€ tpit A ose & 1ipe
5 mpe “Aciiam pix mdryshim thelbZsor nf kushre: ¢ lojes <& mjpedicn o tipit A ose =
e B : . : <2 17 fxms
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T ONE mewrcn ¥ Semensie 2 e oF Sormale— v
5 Pomiadhdn woadhnike ¥ raportit IT vierSamn B adiiirmit of mpedis pE masl & e
se nderkufitar. kur nérkenet procedura e VNM-s2 nz (D, 1

—_—

Aonsultimet ndérkufitare. kur kérkohet sipas legjislacionit né fugi: =

8. Auwworitetin vendimmarrés pér dhénien e aktit t& miratimit 1@ lejes sé mjedisit. pr ‘;;_1.11.;.1
dhe afatet g€ do & ndigen: %_ K1

Y. Adresén ¢ AKM-s€. ku publiku mund 1€ dérgoj¢ komentet dhe sugjerimet e til. me

shkrim apo né formé clektronike, brenda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimir,

infow akm.vo.al

Mbaj ptrgjegjési pér dorézimin ¢ njoftimit prané NJOQV-s¢ pérkatése né 20 CD/DVD

Kérkuesi/Pérfagésuesi i shogérisé Nr.kontakti
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